מכל האמור לעיל ומשלא נסתרה חזקת אמינותו של מכשיר ה"ינשוף" ולא נפל פגם כלשהו בהליך הבדיקה של הנאשם
עצמו, אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה, ברמה הנדרשת במשפט פלילי, כי הנאשם נהג

בשכרות, כמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ו, 06 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים